PORTARIA Nº. 4765/2022

                                              “ REVOGA PORTARIA 4756/2022”

      A PREFEITA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO, no uso de suas atribuições

legais, em especial a que lhe confere o inciso VI do art.66 da Lei Orgânica

Municipal e,

      Considerando que a servidora contratada Ana Carolina Reis Assis,

ocupante do cargo de Agente de Administração II, foi reconduzida para exercer

as funções como responsável junto ao Serviço Integrado de Administração

Tributária – SIAT, Junta do Serviço Militar JSM e Posto de Atendimento do

Instituto Mineiro de Agropecuária - IMA no Município de Desterro do Melo,

conforme Portaria nº 4756/2022, do dia 10 de fevereiro de 2022;

          RESOLVE:

Art.1º. Fica exonerada a servidora Ana Carolina Reis Assis, como

responsável das funções realizadas junto Serviço Integrado de Administração

Tributária – SIAT, Junta do Serviço Militar JSM e Posto de Atendimento do

Instituto Mineiro de Agropecuária - IMA no Município de Desterro do Melo.

        Art.2º. Fica expressamente revogada a Portaria nº. 4756/2022, de 10 de

fevereiro de 2022.

        Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

        Desterro do Melo, 16 de fevereiro de 2022.

        Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri.

        Prefeita Municipal